令和元年　１１月　６日
各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　獨協医科大学埼玉医療センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  事務部長　　赤坂　正己

専門医共通講習（感染対策）の開催について（ご案内）

平素より当センターの運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、医療を取り巻く環境は変化しており、常に最新の医療情報をアップデートしておくことが大変重要となってきております。

そのため、当センターでは、今般、感染対策分野における標記研修会を開催することといたしました。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ご興味をお持ちの方はご参加の程よろしくお願い申し上げます。
記
１．日　時：令和元年１２月２日（月）午後５時３０分～６時３０分

２．講演内容：「手術医療の質向上を目指して～周術期の院内感染対策」
山形大学医学部附属病院　検査部　部長・病院教授
　　　　　　　　　感染制御部　部長

　　　　　　講師　森兼　啓太　先生

３．会　場：獨協医科大学埼玉医療センター４号館会議室第１･２・３
４．参加費：無料
５．対　象：越谷市近郊にお住まいまたは勤務されている医師の方
６．申込方法：別紙のとおり
７．締　切：令和元年１１月２７日（水）先着5名様
★★★　申込方法　★★★
参加を希望される方は、お手数ですが別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、メールまたはFAXにてお申し込み下さい。

（申込・照会先）：獨協医科大学埼玉医療センター職員課
アドレス：koshoku@dokkyomed.ac.jp
ＴＥＬ：０４８－９６５－９１３８
ＦＡＸ：０４８－９６５－１１２７
※ メールでお申込みの場合は、申込書の内容をメールに記載して送付いただい

ても結構です。
※ 駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用ください

※ 定員に達しましたら応募を締め切らせていただきます。参加が決定された方
には、申込書に記載の連絡先に改めてご案内をメールまたはFAXいたします。
申込書
	申込日
	令和元年　　月　　日

	所属病院・クリニック名

	氏　　名

	参加希望講習会名
	「手術医療の質向上を目指して～周術期の院内感染対策」

	連絡先（メールアドレスまたはFAXのみ）